
 

DEL-LRP.460.1216.2025 

Warszawa,  02-10-2025  

Pani 

Katarzyna Piotrowska-Radziewicz 

Dyrektor 

Departament Polityki Lekowej i Farmacji 

Ministerstwo Zdrowia 

Szanowna Pani Dyrektor,  

w załączeniu przesyłam zestawienie przedstawiające produkty lecznicze, dla których 

zostały wydane decyzje Prezesa Urzędu w sprawie skrócenia terminu ważności 

pozwolenia na dopuszczenie do obrotu. 

Niniejsze zestawienie obejmuje produkty lecznicze, dla których okres ważności 

pozwolenia zakończył się w lipcu 2025 r. 

Z poważaniem z 

upoważnienia Prezesa 

Łukasz Burda 

Dyrektor 
/dokument podpisany elektronicznie/ 

Załączniki:  

1. zestawienie przedstawiające produkty lecznicze, dla których zostały wydane decyzje 

Prezesa Urzędu w sprawie skrócenia terminu ważności pozwolenia. 

Do wiadomości:  

1. Główny Inspektorat Farmaceutyczny; 

2. Narodowy Fundusz Zdrowia; 3.

 Naczelna Izba Aptekarska. 

 

telefon: +48 22 492 11 00 Aleje Jerozolimskie 181c 
adres email: urpl@urpl.gov.pl 02-222 Warszawa strona www: https://www.gov.pl/urpl 
RODO - Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych znajduje się na stronie internetowej Urzędu Rejestracji Produktów 
Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych (https://www.gov.pl/urpl/dane-osobowe). 
 
 
 

Departament Rejestru i Importu  Równoległego  Produktów Leczniczych 

https://www.gov.pl/urpl/dane-osobowe
https://www.gov.pl/urpl/dane-osobowe


ID Nazwa 
produktu 
leczniczeg
o 

Nazwa 
powszechnie 
stosowana 

Postać 
farm. 

Moc Opakowa
nie 

Kat
. 
dos
t. 

Numer 
GTIN 

Podmiot 
odpowiedz
ialny 

Nr 
poz
w. 

Data 
ważn. 
pozw. 

1 ANNEXXO Cholecalciferol
um 

Tabletki 
powleka
ne 

1000 
IU 

30 tabl. 
60 tabl. 

Rp 
Rp 

0590999157
0804 
0590999157
0828 

I.B.N. Savio 
S.r.l. 

289
89 

02.07.2
025 

2 ANNEXXO Cholecalciferol
um 

Tabletki 
powleka
ne 

30 
000 
IU 

2 tabl. 
3 tabl. 
4 tabl. 
5 tabl. 
10 tabl. 

Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 

0590999157
0866 
0590999157
0880 
0590999157
0897 
0590999157
0903 
0590999157
0910 

I.B.N. Savio 
S.r.l. 

289
91 

02.07.2
025 

3 ANNEXXO Cholecalciferol
um 

Tabletki 
powleka
ne 

7000 
IU 

4 tabl. 
8 tabl. 
12 tabl. 

Rp 
Rp 
Rp 

0590999157
0835 
0590999157
0842 
0590999157
0859 

I.B.N. Savio 
S.r.l. 

289
90 

02.07.2
025 

4 Alikval Vildagliptinum Tabletki 50 
mg 

28 tabl. 
30 tabl. 
56 tabl. 
60 tabl. 
84 tabl. 
90 tabl. 
112 tabl. 
120 tabl. 
140 tabl. 
150 tabl. 
168 tabl. 
180 tabl. 

Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 

0599532718
2766 
0599532718
8393 
0599532718
2773 
0599532718
8416 
0599532718
8423 
0599532718
8430 
0599532718
8447 
0599532718
8454 
0599532718
8461 
0599532718
8478 
0599532718
8485 
0599532718
8492 

Egis 
Pharmaceu
ticals PLC 

267
19 

09.07.2
025 



5 Amlomyl Amlodipinum Tabletki 10 
mg 

28 tabl. w 
blistrze 
1 butelka 
180 tabl. 
1 butelka 
100 tabl. 
1 butelka 
56 tabl. 
1 butelka 
30 tabl. 
1 butelka 
28 tabl. 
500 tabl. 
180 tabl. 
w blistrze 
100 tabl. 
w blistrze 
60 tabl. 
56 tabl. w 
blistrze 
50 tabl. 
30 tabl. w 
blistrze 
90 tabl. 
14 tabl. 
10 tabl. 

Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 

0590999084
2681 
0590999084
2803 
0590999084
2797 
0590999084
2780 
0590999084
2773 
0590999084
2766 
0590999084
2827 
0590999084
2759 
0590999084
2742 
0590999084
2735 
0590999084
2728 
0590999084
2704 
0590999084
2698 
0590999119
2808 
0590999084
2674 
0590999084
2667 

Mylan 
Ireland 
Limited 

178
57 

14.07.2
025 

6 Amlomyl Amlodipinum Tabletki 5 mg 90 tabl. 
500 tabl. 
1 butelka 
100 tabl. 
1 butelka 
56 tabl. 
1 butelka 
28 tabl. 
180 tabl. 
w blistrze 
100 tabl. 
w blistrze 
60 tabl. 
56 tabl. w 
blistrze 
50 tabl. 
30 tabl. w 
blistrze 
28 tabl. w 
blistrze 
14 tabl. 
10 tabl. 
1 butelka 
30 tabl. 
1 butelka 
180 tabl. 

Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 

0590999119
2792 
0590999084
2599 
0590999084
2575 
0590999084
2568 
0590999084
2544 
0590999084
2537 
0590999084
2520 
0590999084
2506 
0590999084
2490 
0590999084
2483 
0590999084
2476 
0590999084
2469 
0590999084
2452 

Mylan 
Ireland 
Limited 

178
56 

14.07.2
025 



0590999084
2445 
0590999084
2551 
0590999084
2582 

7 Baclofen 
Accord 

Baclofenum Roztwór 
do 
infuzji 

0,5 
mg/
ml 

1 fiol. 20 
ml 

Lz 0590999155
0387 

Accord 
Healthcare 
Polska Sp. z 
o.o. 

285
00 

14.07.2
025 

8 Baclofen 
Accord 

Baclofenum Roztwór 
do 
infuzji 

2 
mg/
ml 

1 amp. 5 
ml 
5 amp. 5 
ml 
10 amp. 5 
ml 
1 fiol. 20 
ml 

Lz 
Lz 
Lz 
Lz 

0590999155
0394 
0590999155
0400 
0590999155
0417 
0590999155
0424 

Accord 
Healthcare 
Polska Sp. z 
o.o. 

285
01 

14.07.2
025 

9 Baclofen 
Accord 

Baclofenum Roztwór 
do 
wstrzyki
wań 

50 
mcg/
ml 

1 amp. 1 
ml 
5 amp. 1 
ml 

Lz 
Lz 

0590999155
0363 
0590999155
0370 

Accord 
Healthcare 
Polska Sp. z 
o.o. 

285
02 

14.07.2
025 

10 Betnovate 
C 

Betamethasoni 
valeras + 
Clioquinolum 

Krem (1,22 
mg + 
30 
mg)/
g 

1 tuba 15 
g 
1 tuba 30 
g 

Rp 
Rp 

0590999042
3613 
0590999042
3620 

GlaxoSmith
Kline 
Trading 
Services 
Limited 

042
36 

02.07.2
025 

11 Claritine Loratadinum Syrop 1 
mg/
ml 

1 butelka 
120 ml 

Rp 0590999035
5419 

Bayer Sp. z 
o.o. 

035
54 

09.07.2
025 

12 Claritine 
Allergy 

Loratadinum Syrop 1 
mg/
ml 

1 butelka 
60 ml 

OT
C 

0590999105
8272 

Bayer Sp. z 
o.o. 

211
21 

09.07.2
025 



13 Deksamet
azon 
Accord 

Dexamethason
i phosphas 

Roztwór 
do 
wstrzyki
wań / 
do 
infuzji 

4 
mg/
ml 

1 fiol. 1 ml 
3 fiol. 1 ml 
5 fiol. 1 ml 
10 fiol. 1 
ml 
20 fiol. 1 
ml 
25 fiol. 1 
ml 
50 fiol. 1 
ml 
100 fiol. 1 
ml 
150 fiol. 1 
ml 
1 fiol. 2 ml 
3 fiol. 2 ml 
5 fiol. 2 ml 
10 fiol. 2 
ml 
20 fiol. 2 
ml 
25 fiol. 2 
ml 
50 fiol. 2 
ml 
100 fiol. 2 
ml 
150 fiol. 2 
ml 
1 fiol. 5 ml 
3 fiol. 5 ml 
5 fiol. 5 ml 
10 fiol. 5 
ml 
20 fiol. 5 
ml 
25 fiol. 5 
ml 
50 fiol. 5 
ml 
100 fiol. 5 
ml 
150 fiol. 5 
ml 

Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 

0590999155
3104 
0590999155
3111 
0590999155
3128 
0590999155
3135 
0590999155
3142 
0590999155
3159 
0590999155
3166 
0590999155
3173 
0590999155
3180 
0590999155
3197 
0590999155
3203 
0590999155
3210 
0590999155
3227 
0590999155
3234 
0590999155
3241 
0590999155
3258 
0590999155
3265 
0590999155
3272 
0590999155
3289 
0590999155
3296 
0590999155
3302 
0590999155
3319 
0590999155
3326 
0590999155
3333 
0590999155
3340 
0590999155
3357 
0590999155
3364 

Accord 
Healthcare 
Polska Sp. z 
o.o. 

285
68 

14.07.2
025 

14 Minirin 
0,1 

Desmopressini 
acetas 

Tabletki 0,1 
mg 

30 tabl. Rp 0590999076
7014 

Ferring 
GmbH 

076
70 

02.07.2
025 

15 Minirin 
0,2 

Desmopressini 
acetas 

Tabletki 0,2 
mg 

30 tabl. Rp 0590999076
7113 

Ferring 
GmbH 

076
71 

02.07.2
025 



16 Mycosolo
n 

Miconazolum 
+ Mazipredoni 
hydrochloridu
m 

Maść (20 
mg + 
2,5 
mg)/
g 

1 op. 15 g Rp 0590999012
9812 

Gedeon 
Richter Plc. 

012
98 

14.07.2
025 

17 Spirytus 
kamforow
y 

Camphorae 
spiritus 

Płyn na 
skórę 

10% 1 poj. 4 kg 
1 butelka 
100 g 
1 butelka 
50 g 
1 butelka 
800 g 
1 butelka 
50 g 
1 butelka 
100 g 

OT
C 
OT
C 
OT
C 
OT
C 
OT
C 
OT
C 

0590999071
6845 
0590999071
6784 
0590999071
6777 
0590999071
6791 
0590999071
6807 
0590999071
6838 

Laboratoriu
m 
Galenowe 
Olsztyn Sp. 
z o.o. 

157
12 

31.07.2
025 

18 Sunitynib 
Mylan 

Sunitinibum Kapsułki 
twarde 

12,5 
mg 

28 kaps. w 
blistrze 
28 kaps. w 
blistrze 
perforowa
nym 
30 kaps. w 
blistrze 
perforowa
nym 
30 kaps. 

Rpz 
Rpz 
Rpz 
Rpz 

0590999141
9301 
0590999141
9318 
0590999151
5058 
0590999141
9325 

Mylan 
Ireland 
Limited 

256
69 

14.07.2
025 

19 Sunitynib 
Mylan 

Sunitinibum Kapsułki 
twarde 

25 
mg 

28 kaps. w 
blistrze 
28 kaps. w 
blistrze 
perforowa
nym 
30 kaps. w 
blistrze 
perforowa
nym 
30 kaps. 

Rpz 
Rpz 
Rpz 
Rpz 

0590999141
9349 
0590999141
9332 
0590999151
5065 
0590999141
9356 

Mylan 
Ireland 
Limited 

256
70 

14.07.2
025 

20 Sunitynib 
Mylan 

Sunitinibum Kapsułki 
twarde 

50 
mg 

28 kaps. w 
blistrze 
28 kaps. w 
blistrze 
perforowa
nym 
30 kaps. w 
blistrze 
perforowa
nym 
30 kaps. 

Rpz 
Rpz 
Rpz 
Rpz 

0590999141
9479 
0590999141
9462 
0590999151
5041 
0590999141
9486 

Mylan 
Ireland 
Limited 

256
72 

14.07.2
025 

21 Telmisarta
n Viatris 

Telmisartanum Tabletki 40 
mg 

28 tabl. Rp 0590999101
8429 

Viatris Ltd 206
19 

14.07.2
025 

22 Tonicard Propafenoni 
hydrochloridu
m 

Tabletki 
powleka
ne 

150 
mg 

20 tabl. 
30 tabl. 
60 tabl. 
90 tabl. 
100 tabl. 

Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 

0590999134
1534 
0590999134
1541 
0590999134
1558 

Accord 
Healthcare 
Polska Sp. z 
o.o. 

241
87 

14.07.2
025 



0590999134
1565 
0590999134
1572 

23 Tonicard Propafenoni 
hydrochloridu
m 

Tabletki 
powleka
ne 

300 
mg 

20 tabl. 
30 tabl. 
60 tabl. 
90 tabl. 
100 tabl. 

Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 

0590999134
1589 
0590999134
1596 
0590999134
1602 
0590999134
1619 
0590999134
1626 

Accord 
Healthcare 
Polska Sp. z 
o.o. 

241
88 

14.07.2
025 

24 Voluven 
10% 

Hydroxyethyla
mylum + Natrii 
chloridum 

Roztwór 
do 
infuzji 

10% 
+ 
0,9% 

1 worek 
500 ml 
10 
worków 
500 ml 
20 
worków 
500 ml 
1 butelka 
500 ml 
10 
butelek 
500 ml 
20 
butelek 
500 ml 

Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 

0590999079
9657 
0590999079
9664 
0590999079
9671 
0590999079
9602 
0590999079
9633 
0590999079
9640 

Fresenius 
Kabi Polska 
Sp. z o.o. 

171
96 

14.07.2
025 

25 Xaleba Etoricoxibum Tabletki 
powleka
ne 

120 
mg 

10 tabl. 
98 tabl. (2 
x 49) 
50 tabl. w 
blistrze 
perforowa
nym 
7 tabl. 
5 tabl. w 
blistrze 
5 tabl. w 
blistrze 
perforowa
nym 
84 tabl. 
98 tabl. 
2 tabl. 
28 tabl. 
30 tabl. 
50 tabl. w 
blistrze 
100 tabl. 
w blistrze 
perforowa
nym 
100 tabl. 
w blistrze 
20 tabl. 

Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 

0590999140
0002 
0590999140
0095 
0590999140
0064 
0590999139
9993 
0590999139
9986 
0590999139
9979 
0590999140
0071 
0590999140
0088 
0590999139
9962 
0590999140
0033 
0590999140
0040 
0590999140
0125 
0590999140
0118 
0590999140
0101 

Accord 
Healthcare 
Polska Sp. z 
o.o. 

252
74 

14.07.2
025 



49 tabl. 
14 tabl. 

0590999140
0026 
0590999140
0057 
0590999140
0019 

26 Xaleba Etoricoxibum Tabletki 
powleka
ne 

30 
mg 

2 tabl. 
5 tabl. w 
blistrze 
100 tabl. 
w blistrze 
perforowa
nym 
7 tabl. 
10 tabl. 
14 tabl. 
20 tabl. 
28 tabl. 
30 tabl. 
49 tabl. 
50 tabl. w 
blistrze 
84 tabl. 
100 tabl. 
w blistrze 
5 tabl. w 
blistrze 
perforowa
nym 
98 tabl. (2 
x 49) 
98 tabl. 
50 tabl. w 
blistrze 
perforowa
nym 

Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 

0590999139
9399 
0590999139
9405 
0590999139
9559 
0590999139
9412 
0590999139
9429 
0590999139
9436 
0590999139
9443 
0590999139
9450 
0590999139
9467 
0590999139
9474 
0590999139
9481 
0590999139
9498 
0590999139
9528 
0590999139
9535 
0590999139
9504 
0590999139
9511 
0590999139
9542 

Accord 
Healthcare 
Polska Sp. z 
o.o. 

252
71 

14.07.2
025 



27 Xaleba Etoricoxibum Tabletki 
powleka
ne 

60 
mg 

50 tabl. w 
blistrze 
100 tabl. 
w blistrze 
98 tabl. (2 
x 49) 
50 tabl. w 
blistrze 
perforowa
nym 
49 tabl. 
30 tabl. 
28 tabl. 
20 tabl. 
14 tabl. 
10 tabl. 
7 tabl. 
5 tabl. w 
blistrze 
perforowa
nym 
5 tabl. w 
blistrze 
2 tabl. 
98 tabl. 
100 tabl. 
w blistrze 
perforowa
nym 
84 tabl. 

Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 

0590999139
9689 
0590999139
9726 
0590999139
9719 
0590999139
9672 
0590999139
9665 
0590999139
9658 
0590999139
9641 
0590999139
9634 
0590999139
9627 
0590999139
9610 
0590999139
9603 
0590999139
9597 
0590999139
9580 
0590999139
9573 
0590999139
9702 
0590999139
9733 
0590999139
9696 

Accord 
Healthcare 
Polska Sp. z 
o.o. 

252
72 

14.07.2
025 

28 Xaleba Etoricoxibum Tabletki 
powleka
ne 

90 
mg 

7 tabl. 
100 tabl. 
w blistrze 
perforowa
nym 
100 tabl. 
w blistrze 
98 tabl. (2 
x 49) 
98 tabl. 
84 tabl. 
50 tabl. w 
blistrze 
50 tabl. w 
blistrze 
perforowa
nym 
49 tabl. 
30 tabl. 
28 tabl. 
20 tabl. 
14 tabl. 
10 tabl. 
5 tabl. w 

Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 

0590999139
9788 
0590999139
9917 
0590999139
9900 
0590999139
9894 
0590999139
9887 
0590999139
9870 
0590999139
9863 
0590999139
9856 
0590999139
9849 
0590999139
9832 
0590999139
9825 
0590999139
9818 

Accord 
Healthcare 
Polska Sp. z 
o.o. 

252
73 

14.07.2
025 



blistrze 
5 tabl. w 
blistrze 
perforowa
nym 
2 tabl. 

0590999139
9801 
0590999139
9795 
0590999139
9771 
0590999139
9764 
0590999139
9757 

29 Xedine 
Ipra MAX 

Xylometazolini 
hydrochloridu
m + Ipratropii 
bromidum 

Aerozol 
do nosa, 
roztwór 

(0,5 
mg + 
0,6 
mg)/
ml 

1 butelka 
10 ml 

OT
C 

0590999153
7012 

Ranbaxy 
(Poland) 
Sp. z o.o. 

283
47 

14.07.2
025 

 


